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EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

FORVALTNINGSBERATTELSE
Verksamheten

Allmiint
EK Miljokonsult AB bedriver konsult-, projektledning- och utbildningsverksamhet inom miljéomréadet

framst 4t industri, bygg- och fastighetsbolag. Foretaget EK Miljékonsult startades som en enskild firma
2003 och ombildades till aktiebolag 2008/2009.

Externa uppdrag och projekt

Under verksamhetsaret har uppdrag framst utforts inom kemiomradet med fokus pd den nya
kemikalielagstiftningen REACH och forebyggande arbete inom industri {or att 6ka medvetenhet, sikerhet
och minska risker for negativ pdverkan pa méinniska och miljo fran kemiska Amnen. Féretaget har dven
varit representant at Svensk industrikoncern inom den internationella foretagsgruppen ITIA-International
Tungsten Industry Association med REACH relaterade fragor som utgéngspunkt.

Granskning har utférts av MKB som stimulerat ett brett tdinkande inom komplexa milj6fragestallningar i
samband med byggnationsprojekt.

Interna projekt och utveckling

Foretagets interna arbete under &ret har priglats av utveckling och bland annat har en ny hemsida
producerats som ett led i marknadsféringsinsatser.

Ett stérre utbildningspaket har introducerats och genomforts med fokus pa foretagsutveckling som
inkluderat medarbetaren, inre engagemang, yttre entreprendrsverktyg och dven styrelseutbildning. Flera av
utbildningarna har varit sponsrade av EU.

Fortroendeuppdrag

Under 4ret har bolagets styrelseledamot haft tva fortroendeposter, dels som ordférande i Féretagarma
Storvreta - Wattholma - Skyttorp och dels som revisor i Sustainable Business Milardalen.
Resultatdisposition

Forslag till behandling av bolagets fOrlust

Till &rsstdimmans forfogande star

balanserad vinst 12 764
arets forlust -02 623
-49 859

Styrelsen foresiar att
i ny rikning dverfores -49 8§59
-49 859

Betraffande bolagets resultat och stéllning i 6vrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrdkningar med tillhorande tillaggsupplysningar. ,g
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EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m,
Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

(vriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat frin finansiella investeringar
Riinteintikter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Aterforing frin periodiseringsfond

Resultat fore skatt
Skatt pd irets resultat

Arets resultat
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2009-09-01
Not 2010-08-31

- 488376
488 376

1 -120 876
2 -483 775
A0
-607 001

-118 625

1002
-117 623
25000,
55000

-62 623

2008-12-03
2009-08-31

681 110
681 110

-82 210
-432 105

163 431

3108
3108

166 539

166 539

-48 554

117 985\\:{)



EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer

Summa anliigeningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2010-08-31
Not

21 642
0

4 835
26477

76 349
102 826

102 826

2009-08-31

230
2350

2350

81 535
19120

312892
416 655

419 005

“%



EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Obeskattade reserver

Summa obeskattade reserver

Langfristiga skulder

Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Leveranttrsskulder

Aktuell skatteskuld

Owriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
POSTER INOM LINJEN

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser
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2010-08-31
Not

3 100000
100 000

12 764
-62 623
-49 859

50141

6

0

6 502
6925
3705

135553

2009-08-31

100 000
100 000

11779
117 985
129 764

229 764

_33 000
55 000

15600
19 600

I 885
il
44 527
35012

114 641

419 005

Inga

Inga X’\



EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tilldmpade redovisningsprinciper dverensstimmer med drsredovisningslagen samt uttalanden och allmiinna
rid frin Bokféringsndmnden. Nér allmiinna rad frin Bokforingsndmnden saknas har vigledning himtats fran
Redovisningsridets rekommendationer och i tillimpliga fall fran uttalanden av FAR SRS. Niir s iir fallet
anges detta i sérskild ordning nedan. Principerna dr ofrindrade jamfort med foregiende ér.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgingar, avsittningar och skulder har viirderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan,

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Intiiktsredovisning

Bolaget redovisar utférda tjansteuppdrag pa 16pande rikning i enlighet med BFNs alternativregel i BFNAR
2003:3. Det innebiir att intikten redovisas i den takt som utforda tjinster faktureras och utgifterna redovisas
som kostnad nir de uppkommer. Pégéende, ej fakturerade tjiinsteuppdrag, tas inte upp som tillgang i
balansriikningen.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Arvode och kostnadsersittning 2009/2010 2008/2009

Folkessons Rad och Revision

Revisionsuppdrag 10700 9 000
Andra uppdrag - 0 0
10700 9 000

Med revisionsuppdrag avses granskning av drsredovisningen och bokféringen samt styrelsens
forvaltning, dvriga arbetsuppgifter det ankommer pi bolagets revisor att utféra samt radgivning
eller annat bitriide som foranleds av iakttagelser vid sidan granskning eller genomfirande av sfdana

|

dvriga arbetsuppgifter. Allt annat dr andra uppdrag.
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EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 2

Not 3

Avskrivningar enligt plan beriiknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar,

Personal 2009/2010

Medelantal anstillda
Medeltalet anstillda bygger pd av bolaget betalda nérvarotimmar relaterade till en
normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit 1.0
varav kvinnor 1,0

Léner, ersittningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgitt med féljande
belopp:

Styrelsen:

Léner och ersiittningar 286 652
Pensionskostnader 54132
340 884

Ovriga anstéllda;
Léner och ersittningar 120
120
Sociala kostnader 103 221
Summa styrelse och dvriga 444 225
Inventarier, verktyg och installationer 2010-08-31
Ingdende anskaffningsvirde 32992
Inkop B 0
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden 32992
Ingdende avskrivningar -30 643
Arets avskrivningar 2349
Utgiende ackumulerade avskrivningar -32992
Utgéende redovisat viirde 0

planen har dvertagits frin den tidigare bedrivna enskilda firman.
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2008/2009

1.0
1.0

274 398
34614

309012

0

94611

403 623
2009-08-31
0

32992
=27 279

Inventarierna och avskrivnings-~~

\



EK Miljokonsult AB
Org.nr. 556771-4729

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not4  Eget kapital

Belopp vid éarets inging

Aktickapital
100 000

Resultatdisp. enl. beslut av

arsstimman:

Utdelning till aktieligare

Arets forlust

Belopp vid arets utging

Not 5

100 000

Upplysningar om aktiekapital

Antal/viirde vid drets ingdng

Antal/virde vid drets utgling

Not 6

Langfristiga skulder

Amortering inom 2 till 5 ér

Storvreta 2010-12-16

I i
Lo

Eva Karin Jonsson

Min revisionsberiittelse har limnats den Z,Uld ”.l L=ty

b £

Linda Sandler
Godkiind revisor

s W

W e

S i
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Reservfond
0

0

Antal aktier
1 000
1 000

2010-08-31

Ansamlad forlust

129 764

-117 000

-49 859

Kvotvirde per aktie
100
100

2009-08-31

19 600
19 600





